Tài liệu Đại hội cổ đông thường niên năm 2022 1

 CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHIỆP CAO SU MIỀN NAM

Địa chỉ: 180 Nguyễn Thị Minh Khai, Quận 3, Tp. Hồ Chí Minh

ĐT: (028) 3836 2369   Fax: (028) 3836 2376  Website:

www.casumina.com.vn

TỜ TRÌNH

V/v: Thông qua Báo cáo tài chính năm 2021 đã kiểm toán

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Công nghiệp Cao su Miền Nam

Căn cứ Điểm e Khoản 1 Điều 15 Điều lệ Công ty Cổ phần Công nghiệp Cao su Miền Nam

quy định quyền và nghĩa vụ của Đại hội đồng cổ đông về việc thông qua Báo cáo tài chính kiểm

toán hàng năm của Công ty.

Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Công nghiệp Cao su Miền Nam  kính trình Đại hội

đồng cổ đông biểu quyết thông qua Báo cáo tài chính năm 2021 đã được kiểm toán bởi:

-  Công ty TNHH Dịch vụ Tư vấn Tài chính Kế toán và Kiểm toán phía Nam ( AASCS )

(đính kèm toàn văn Báo cáo tài chính kiểm toán năm 2021).

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét.

Xin chân thành cảm ơn!

TP. Hồ Chí Minh, ngày  25  tháng   04  năm 2022

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH HĐQT

 (Đã ký)

 LÊ NGỌC QUANG